INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAiS
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros [nternacionales
Deuda Bilaterat

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos
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LIC. CESAR HOR);EIO ESTRADA-RODRIGUEZ

Director de
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BE]E prolesla e Gecil verdad aeciaramos que T0S ESta00s Fmancieros Y suUs NO[ES, S0n razonaplemente oo

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

625,244.30
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0.00

1,230,359.30

1,230,359.30

LIC. HUGO
Director General

DO VARGAS IBARRA
Planeacién y Administracién



